
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departamenta  

zemsliekšņu iepirkumu plāns  2024. gadam 

N.p.k. Iepirkuma priekšmets 
Plānotais līguma 

noslēgšanas laiks 

Plānotā 

iepirkuma 

līgumcena (bez 

PVN) 

CPV kods 

1.  Reprezentācijas preču izstrāde un 

piegāde 
4.ceturksnis 9 660,00 € 

22462000-6 (reklāmas materiāli) 

39294100-0 (informācijas un reklāmas produkti) 

2.  
Remontmateriālu, santehnikas, 

elektropreču un saimniecības preču 

iegāde 

1.ceturksnis 8 000,00 € 

44511000-5 (rokas instrumenti); 

24900000-3 (ķīmiskie produkti ar augstu tīrības pakāpi un 

dažādi ķīmiskie produkti) 

33760000-5 (tualetes papīrs, kabatlakatiņi, roku dvieļi un 

salvetes); 

39224000-8 (slotas un birstes un citas dažādu veidu preces); 

39290000-1 (dažādi mēbelējuma priekšmeti); 

33700000-7 (higiēnas preces); 

39221100-8 (virtuves piederumi); 

39221200-9 (galda piederumi); 

44100000-1 (celtniecības materiāli un saistītie izstrādājumi) 

3.  Koku apsekošana  Neatkarības laukumā 

un AB dambī 
2.ceturksnis 4 000,00 €  

71421000-5 (dārza ainavu pakalpojumi) 

90712000-1 (vides plānošana); 

 90712400-5 (dabas resursu pārvaldības) 

4.  Par zīmogu un vizītkaršu izgatavošanu 

un piegādi 
1.ceturksnis 3 000,00 € 30190000-7 (dažādas biroja iekārtas un piederumi) 

5.  Planšetdatoru piegāde 2.ceturksnis 2 000,00 € 30213200-7 (planšetdators) 

6.  Plāksteru piegāde dozatoru 

papildināšanai 
4.ceturksnis 247,93 € 33141112-8 (plāksteri) 

7.  Plūdu sensoru un bāzes stacijas iegāde un 

uzstādīšana 
2.ceturksnis 800,00 € 35125100-7 (sensori) 

8.  Par līmplēves izgatavošanu un stiklu 

stapsienu, stikla pakešu logu aplīmēšanu 
3.ceturksnis 2 479,34 € 

98390000-3 (citi pakalpojumi); 

44176000-4 (plēve) 

9.  
Vērtējuma sniegšana par „Rīgas 

attīstības programmas 2022.-

2027.gadam” prioritāšu izpildi 

3.ceturksnis 6 611,57 € 79313000-1 (darbības pārskata pakalpojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.  Ratiņu ar plauktu un grozu piegāde 2.ceturksnis 280,00 € 39132500-1 (biroja ratiņi) 

11.  Par durvju numerācijas plāksnīšu 

izgatavošanu un uzstādīšanu 
3.ceturksnis 4 132,23 € 

39294100-0 (informācijas un reklāmas produkti);  

44423400-5 (zīmes un saistītie priekšmeti) 

12.  Automašīnu mazgāšanas un tīrīšanas 

pakalpojuma nodrošināšana 
1.ceturksnis 8 727,28 € 

50112300-6 (automobiļu mazgāšanas un līdzīgi 

pakalpojumi) 

13.  Mērniecības instrumentu apkopi, 

pārbaudi un remontu 
4.ceturksnis 6 000,00 € 

50800000-3 (dažādi remonta un tehniskās apkopes 

pakalpojumi) 

14.  Komunikāciju meklētāju pārbaudes un 

apkopes pakalpojumi 
4.ceturksnis 81,00 € 

50800000-3 (dažādi remonta un tehniskās apkopes 

pakalpojumi) 

15.  Ģeodēzisko instrumentu apdrošināšanas 

pakalpojumi 
4.ceturksnis 691,92 € 66510000-8 (apdrošināšanas pakalpojumi) 

16.  Bezpilota gaisa kuģa (drons) 

apdrošināšanas pakalpojumi 
4.ceturksnis 84,52 € 66514140-9 (lidaparātu apdrošināšanas pakalpojumi) 

17.  

Sertificēto personu civiltiesiskās 

atbildības un gaisa kuģa (drons) 

izmantošanai nepieciešamā civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšana 

4.ceturksnis 91,11 € 
66516500-5 (profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas pakalpojumi) 

18.  Rīgas vietējā ģeodēziskā tīkla 

pilnveidošana teritorijai „Centrs 4” 
2.ceturksnis 9 000,00 € 71355000-1 (uzmērīšanas pakalpojumi) 

19.  Mutiskās tulkošanas pakalpojums 1.ceturksnis 1 000,00 € 79540000-1 (mutiskās tulkošanas pakalpojumi) 

20.  EUPOS-RIGA tīkla bāzes staciju 

modernizācija 
1.ceturksnis 2 810,00 € 

38296000-6 (ģeodēzijas instrumenti); 

32428000-9 (tīkla modernizācija) 

21.  GPS uztvērēju piegāde 3.ceturksnis 9 091,00 € 
38112100-4 (globālās navigācijas un pozicionēšanas 

sistēmas (GPS vai tamlīdzīgas)) 

22.  Velo statīvu piegāde 1.ceturksnis 770,00 € 44531700-8 (vītņoti dzelzs vai tērauda izstrādājumi) 

23.  Situācijas novērtējums Rīgas arhitektūrā 

2023. gadā 
2.ceturksnis 8 264,46 € 79419000-4 (novērtēšanas konsultāciju pakalpojumi) 

24.  Pētījums labiekārtojuma elementu 

kataloga izstrādei 
4.ceturksnis 2 066,11 € 73300000-5 (pētniecības un izstrādes plānošana un izpilde) 

25.  Skulptūras „Zelta bruņinieks” vērtības 

noteikšana 
2.ceturksnis 1 500,00 € 79419000-4 (novērtēšanas konsultāciju pakalpojumi) 

26.  Fotopastaiga 2.ceturksnis 1 000,00 €  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.  
Ceļojumu pakalpojumu nodrošināšana 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta vajadzībām 

4.ceturksnis 125 000 € 63510000-7 (ceļojumu aģentūru un līdzīgi pakalpojumi) 

28.  Bezpilota gaisa kuģi 4.ceturksnis 2 960,00 € 34711200-6 (bezpilota lidaparāti) 

29.  Reklāmas stendu demontāža un 

utilizācija 
2.ceturksnis 5 000,00 € 50000000-5 (remonta un apkopes pakalpojumi) 

30.  Ornitologa (putnu eksperta) atzinums 1.ceturksnis 900,00 €  
90712000-1 (vides plānošana); 

 90712400-5 (dabas resursu pārvaldības pakalpojumi) 

31.  
Profesionālo kompetenču un darbinieku 

labbūtības veicinošas mācības (Zinību 

rudens) 

3.ceturksnis 2 500,00 €  80511000-9 (darbinieku mācību pakalpojumi) 

32.  Vadītāju izaugsmes mācības 3.ceturksnis 10 000,00 € 80511000-9 (darbinieku mācību pakalpojumi) 

33.  Grīdas paklāju ķīmiskā tīrīšana 4.ceturksnis 8 000,00 € 
98310000-9 (mazgāšanas un ķīmiskās tīrīšanas 

pakalpojumi) 

34.  PVC karšu (darba apliecību) 

izgatavošana 
2.ceturksnis 600,00 € 79823000-9 (iespiešanas un piegādes pakalpojumi) 

35.  Informatīvo materiālu maketēšanas un 

drukas pakalpojumi  nodrošināšanai 
2.ceturksnis 9 900,00 € 79800000-2 (iespiešanas un saistītie pakalpojumi) 

36.  Grāmatu iegāde 1.ceturksnis 1 000,00 € 22110000-4 (Grāmatas) 

37.  Par reversās osmozes filtrēšanas sistēmu 

piegādi un uzstādīšanu 
3.ceturksnis 2 000,00 € 

51514110-2 (ūdens filtrēšanas vai attīrīšanas ierīču un 

aparātu uzstādīšanas pakalpojumi) 

38.  Elektroauto uzlādes stacijas piegāde un 

uzstādīšana 
3.ceturksnis 1 300,00 € 

45233293-9 (satiksmes apkalpes infrastruktūras 

uzstādīšana) 

39.  Termokameru piegāde 3.ceturksnis 1 500,00 € 
31640000-4 (iekārtas un aparatūra ar specifiskām 

funkcijām) 

40.  Spektrometra piegāde 3.ceturksnis 300,00 € 
31640000-4 (iekārtas un aparatūra ar specifiskām 

funkcijām) 

41.  
Mobilā žoga, ar visiem elementiem 

(pamatne, skavas), noma, piegāde, 

montāža un demontāža 

3.ceturksnis 6 000,00 € 34928200-0 (nožogojumi) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
42.  Programmas Magnet field upgrade 

licence 
4.ceturksnis 900,00 € 48218000-9 (licenču pārvaldības programmatūras pakotne) 

43.  Dažādu mērinstrumentu (dastmēra, 

teleskopiskā lineāla u.c.) piegāde 
4.ceturksnis 400,00 € 

31640000-4 (iekārtas un aparatūra ar specifiskām 

funkcijām) 

44.  Spožuma mērītāja (fotometra) piegāde 4.ceturksnis 6 000,00 € 
31640000-4 (iekārtas un aparatūra ar specifiskām 

funkcijām); 38636000-2 (profesionālie optiskie 

instrumenti) 


